
 1 

Zarządzenie Nr 85/2013 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

z/s w Mszanowie 
z dnia 30 lipca 2013r.  

 

w sprawie Regulaminu szkoleń pracowników Urzędu Gminy  
Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 7 i art.29  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr. 223, poz. 1458 ze zm.), art. 33 ust. 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594),  art. 17 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 . Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 
r. Nr 21 poz. 94 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin szkoleń pracowników Urzędu Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s Mszanowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekretarzowi  Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Wójt Gminy 
         
         Tomasz Waruszewski 

 


